Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Т Ы Н Д Ы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г.Тында

О внесении изменений в постановление Администрации города Тынды
от 29.03.2017 № 619 «Об утверждении Порядка общественного обсуждения
муниципальной программы «Формирование современной городской среды на
территории города Тынды на 2018-2024 годы»»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Федеральным законом
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Тынды,
Администрация города Тынды
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в состав общественной комиссии по осуществлению контроля и
координации реализации муниципальной программы «Формирование
современной городской среды на территории города Тынды на 2018-2024
годы» (приложение № 2), утвержденный постановлением Администрации
города Тынды от 29.03.2017 № 619 (в редакции постановления Администрации
города Тынды от 10.02.2020 № 235) следующие изменения:

1) ввести в состав общественной комиссии:
Худорожкову Людмил> -  главного специалиста отдела архитектуры,
Александровну капитального строительства и

градостроительства Администрации города
Тынды, утвердив ее членом общественной
комиссии по осуществлению контроля и
координации реализации муниципальной
программы «Формирование современной
городской среды на территории города Тынды
на 2018-2024 годы».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом
печатном издании города Тынды газете «Авангард» и разместить в сети
Интернет на официальном сайте Администрации города Тынды.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации города Тынды по вопросам
жизнеобеспечения городского хозяйства, благоустройства и градостроительства
-  начальника Управления городского хозяйства и благоустройства В.В.
Илюхина.

Мэр города Тынды М.В. Михайлова